consultoria contábil para auxiliar o 
Poder Legislativo no trabalho de sua 
competência de fiscalização e 
controle dos atos do Poder 
Executivo, em atendimento as 
demandas da Câmara Municipal de 
Lagoa Grande 

4 R$7.666,66 R$ 30.666,64 

VALOR MÉDIO: R$7.666,66)( sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) 
VALOR GLOBAL (04 meses): R$ 30.666,64 (trinta mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e 
quatro centavos) 
FONTE DA PESQUISA: TOME CONTA - TCE/PE 
Responsável pela pesquisa: Caio da Silva Rodrigues 
Cargo: Diretor de Compras